



جانشین فرمانده منطقه پدافند هوایی شرق کشور

ولایت مداری و ولایت پذیری از شاخصه های بارز سردار سلیمانی بود

[صفحه ۲]

افزایش ۳۳ درصدی
ارزش کالاهای
صادراتی خروجی
از گمرکات
خراسان جنوبی

۲

نماینده ولی فقیه
در خراسان جنوبی:
راه اسلام، تنها
مسیر نجات
بشریت است

۳

مدیرکل بیمه سلامت
استان خراسان:
خبرخوش بیمه
سلامت برای
زوجین نابارور

۲

معاون بسیج و امور استان های
سازمان پدافند غیر عامل کشور:

تخصیص اعتبار برای
تکمیل آزمایشگاه تخصصی
دامپزشکی شرق کشور
پیگیری می شود

[صفحه ۲]

فرماندار قانات:

فولاد قانات
به یک افتخار
ملی تبدیل شده
است

[صفحه ۴]



۷۰ کیلومتر لوله مورد نیاز تصفیه خانه فاضلاب قاین خریداری دیو و یا در حال انتقال به محل پروژه



وی گفت: سالانه ۲.۵ میلیون مترمکعب آب پساب فاضلاب تصفیه خانه قاین تولید و بخشی از آب مورد نیاز مجتمع فولاد را تامین و از این پساب برای ذوب مجتمع فولاد استفاده خواهد شد.

وی گفت: دیوار محوطه کار شده، انبار و اداری در حال اجرا می باشد و تمامی لوله ها خریداری شده، هم چنین خط پساب شامل دو قسمت GPR و خط چدن است که GPR از خود تصفیه خانه خروجی و تا مخزن تعادلی و از مخزن تعادلی به بعد GPR است که لوله GPR داخل فولاد سازی تخلیه می شود و لوله چدن در محل تصفیه خانه دیو گردیده است.

وی ادامه داد: این تصفیه خانه دو مدول دارد که مدول اول با ظرفیت ۸۵۰۰ مترمکعب به صورت روزانه خواهد بود یک پکیج به صورت موقت بر سر راه قرار می گیرد تا مدول تکمیل شود و توسط پکیج آب انتقال داده شود همچنین بعد از تکمیل، این پکیج به شهر نیم بلوک انتقال داده خواهد شد تا بتوانیم فاضلاب شهر نیم بلوک را هم برای مجتمع فولاد در نظر بگیریم.

فرامرزشالچی گفت: یکی از معضلات شهرقاین فاضلاب مسکن مهر قاین است البته با تمهیدات و خطوطی که اجرا شد فاضلاب منتقل به محل تصفیه خانه شده و از محدوده شهری که از لحاظ بهداشتی نامناسب بود جمع گردیده و با توجه به اینکه پروژه سریع تر فاضلاب را تصفیه کند یک پکیج موقت در یکی از کارخانجات تهران سفارش داده ایم که فعلا به صورت موقت با ظرفیت ۳۰۰ مترمکعب در روز فاضلاب را تصفیه کند و هم زمان خط انتقال تصفیه خانه اصلی را کار خواهیم کرد.

سرپرست نماینده شرکت فولاد قاین بیان کرد: مناقصه ساخت پکیج برگزار شده هم چنین پیمانکار نیز انتخاب شده است و زمان احتمالی اشیاعبات شهری فروردین ۱۴۰۳ خواهد بود.

زارع عنوان کرد: از لحاظ مالی مشکلی نداریم و هزینه لوله ها تامین شده است و در این پروژه سی ساله بهره برداری با خود سرمایه گذار است که ۶۹ میلیون مترمکعب آب در این ۳۰ سال پیش خرید شده است.

وی افزود: تسریع در این پروژه برای فولاد از اهمیت زیادی برخوردار است در انتهای امسال و یا ابتدای سال آینده بخش ذوب فولاد راه اندازی می شود و نیاز به آب دارد خوشبختانه در بخش احیا که هم اکنون در حال کار کردن است مشکل آب وجود ندارد و در بخش ذوب چون به آب بیشتری جهت مصرف نیاز است در آنجا قطعاً به پساب نیاز داریم.

مدیرسایت شرکت پی سی کی در بازدید تور رسانه ای راهیان پیشرفت از محل احداث پروژه تصفیه خانه و خط انتقال فاضلاب قاین با اعلام این مطلب ضمن قدردانی از تعامل بسیار ارزنده و همکاری مسئولان شهرستان گفت: در طول ۴ سال ۷۰ کیلومتر خط انتقال انجام گرفته، در حالی که طی ۵ ماه گذشته تا کنون ۱۷ کیلومتر اجرا شده است.

فرامرزشالچی گفت: با تامین ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز پروژه احداث تصفیه خانه و خط انتقال هیچ گونه مشکل مالی وجود ندارد و طرح با قدرت و شدت هر چه تمام در حال انجام می باشد.

مدیراجرایی تصفیه خانه خط انتقال فاضلاب قاین افزود: قرارداد ساخت پکیج با شرکت سازنده بسته شده و ظرف ۵ ماه آینده به محل پروژه انتقال خواهد یافت.

مهندس صالحی افزود: ۵۲ کیلومتر خط انتقال دیگر باید احداث شود.

وی گفت: عملیات انتقال فاضلاب از تصفیه خانه تا مجتمع فولاد به ۳۵ کیلومتر نیز در مدت مقرر انجام خواهد پذیرفت. مدیرسایت شرکت پی سی کی اظهار داشت: کلنگ تصفیه خانه در اسفند سال ۱۴۰۱ توسط دکتر قناعت به زمین زده شد و پروژه تصفیه خانه در زمینی به مساحت ۷ هکتار با اعتباری معادل ۱۰۰۰۰ میلیارد ریال با ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داخل تصفیه خانه و داخل خطوط با ظرفیت روزانه ۸۵۰۰ مترمکعب در حال ساخت است که با این وضعیت پیش بینی می شود ظرف مدت دو سال این پروژه به اتمام برسد.

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت:

راه اسلام، تنها مسیر نجات بشریت است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: راه اسلام، تنها مسیر نجات بشریت است.

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، آیت الله سید علیرضا عبادی در دیدار معاون بسیج و امور استان‌های سازمان پدافند غیرعامل کشور، ضمن گرم‌گذاشت دهه بصیرت و سالروز شهادت سردار سلیمانی، اظهار کرد: از بهترین کمک به مردم توسعه فکری، بصیرتی و فرهنگی است.

امام جمعه بیرجند تصریح کرد: دشمن چه در هجوم مستقیم نظامی و یا هر طریق دیگری که بتواند آسیب می‌زند بنا بر این متناسب با هر احتمال ضرری که از جانب دشمن است باید موضعی گرفت که خنثی شود که از مهمترین آن یادفند غیر عامل در زوایای مختلف است.

وی با اشاره به تلاش دشمن برای ناآرامد جلوه دادن نظام اسلامی، افزود: بعد از ۴۵ سال و این همه توطئه دشمن اگر نظام اسلامی کارآمد نبود، باقی نمی ماند به تعبیر آقای پوتین رئیس جمهور روسیه اگر هر یک از این تحریریه‌ها بر ایران را بر هر کشوری دیگر تحمیل می کردند ساقط می شد. آیت الله سید علیرضا عبادی با بیان اینکه جمهوری اسلامی غیر علم همه توطئه‌های دشمنان را بر جا مانده و قوی شده است، عنوان کرد: این مهم مرهون تفکر علامه مصباح‌ها و همراه با آن در صحنه میدان تفکر و شیوه کار سردار دل‌ها حاج قاسم عزیز و کسانی است که این را تداوم می‌بخشند. امام جمعه بیرجند با تأکید بر اینکه گذر زمان به نفع اسلام و انقلاب است، گفت: هدف از اسلام نجات بشر است بحث ایران به تنهایی که مطرح نیست و اکنون می‌بینید که بشر چگونه به یں دست رسیده است.

وی بیان کرد: امروز گذر زمان این مسئله را ثابت کرده که راه نجات بشر همان راه اسلام و اتصال به خدا و انقلاب اسلامی ایران است که مردم‌را از حکومت‌های طاغوتی جدامی کند.

آیت الله عبادی افزود: امروز در کشور های غربی که پایگاه انحراف است، مردم از حکومت‌های فاسدشان جدامی شوند چون این بصیرت را پیدا می‌کنند که راه صحیح اسلام و انقلاب است.

وی با اشاره به اعتراض خود یهودیان به رژیم صهیونیستی، عنوان کرد: اینکه مردم دنیا از شرق و غرب در اربعین حسینی به سمت کربلا راه می‌افتند، پیداست که مردم جهان راه خود را یافته اند لذا گذر زمان به نفع مردم و پیروزی حق و باطل باطل است، این نوبدی است که اگر تلاش کنیم به آرام‌ان بزرگ ظهور خواهیم رسید.

معاون بسیج و امور استان های سازمان پدافند غیر عامل کشور:

تخصیص اعتبار برای تکمیل آز مایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور پیگیری می شود

معاون بسیج و امور استان‌های سازمان پدافند غیر عامل کشور در جریان بازدید از آز مایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور در بیرجند گفت: تخصیص اعتبار برای تکمیل آز مایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور پیگیری می شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، سردار قمی در ادامه برنامه های سفر دو روزه خود به خراسان جنوبی از آز مایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور در بیرجند نیز بازدید کرد.

وی با تأکید بر اینکه راه اندازی این آز مایشگاه برای شرق کشور الزامی است، اظهار داشت: با توجه به اهمیت مرزبانی زیستی، موضوع تخصیص اعتبار مورد نیاز این آز مایشگاه از مرکز واز طرف مسئولان مربوطه پیگیری خواهد شد.

به گفته وی؛ این پیگیری ها با هدف جلب توجه بیشتر مسئولان و تسریع در روند تخصیص اعتبارات انجام می شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی هم با اشاره به طرح مشکل تأمین اعتباری برای پروژه در جلسات مختلف استانی گفت: پیمانکار این پروژه دو سال قبل مبلغ ۲ میلیارد تومان را برای اتمام پیش بینی کرده بود که نتوانستیم از محل استانی تأمین کنیم و در حال حاضر برآورد شده حدود ۴۰ میلیارد تومانی برای اتمام کار نیاز است. طالبی با اشاره به تصویب ۲۵ میلیارد تومان اعتبار از محل سفر دوم هیأت دولت به استان برای این پروژه، متذکر شد: تاکنون از اعتبارات سفر دوم هیأت دولت رقمی تخصیص پیدا نکرده است.

آزادی ۶۳ زندانی و افتتاح ۳۵ پروژه محرومیت زدایی در خراسان جنوبی

سرهنگ مهدی هنری در مراسم آزادی زندانیان جرایم غیر عمد و نهضت خدمت مومنانه به یاد شهید حاج قاسم سلیمانی اظهار داشت: در راستای نهضت خدمت مومنانه به یاد سردار حاج قاسم سلیمانی، با همکاری بسیج سازندگی، ستاد دپه، بسیج حقوقدانان و خیرین ۶۳ زندانی جرایم غیر عمد آزادی شدند.

وی گفت: همچنین به این مناسبت توزیع ۷ هزار و ۸۱۵ سبد معیشتی، ۱۵۳ سری جهیزیه و افتتاح ۳۵ پروژه محرومیت زدایی در استان را در قالب نهضت خدمت مومنانه داریم. به گزارش تسنیم رئیس سازمان بسیج سازندگی استان خراسان جنوبی با اشاره به اینکه سال ۱۳۹۸ ستاد استانی خدمت مومنانه تشکیل شده است، تصریح کرد: در مجموع ارزش خدمات ستاد استانی خدمت مومنانه استان بالغ بر ۲۹۲ میلیارد تومان بوده و ۴۴ میلیارد تومان هم با کمک خیرین تسهیلات به محرومین داده شده و در مجموع ارزش خدمات مومنانه در استان به ارزش ۳۳۶ میلیارد تومان ارائه شده است.

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی نیز با تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) در این مراسم گفت: خداوند زمانی که می‌خواست حضرت زهرا (س) را

معاون عمرانی استاندار:

طرح های نیمه تمام خراسان جنوبی با فروش اموال مازاد تکمیل می شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی گفت: با دولت ریزی می‌کنیم تا از محل فروش اموال مازاد دولتی بخشی از طرح‌های نیمه‌تمام استان را به پایان برسانیم.

علیرضا عباس‌زاده در نشست کارگروه استانی مولدسازی افزود: تمامی درآمد حاصل از فروش اموال مازاد صرف طرح‌های عمرانی استان می‌شود. به گزارش ایرنا وی بیان کرد: مولدسازی دارای‌های دولت قانون جدیدی نیست بلکه هر سال در قانون بودجه، دستگاه‌های دولتی مکلف بوده‌اند که دارای‌های غیر منقول خود را در سامانه سادا (سامانه اموال دستگاه‌های اجرایی) ثبت کنند. معاون استاندار خراسان جنوبی گفت: مولدسازی دارای‌های دولت بدین معناست که بتوانیم از اموال دولتی حداکثر استفاده را ببریم.

وی افزود: از مهمترین مشکلاتی که در کشور با آن مواجه هستیم، طرح‌های عمرانی نیمه‌تمام است و دولت تکمیل این طرح‌ها را از محل فروش اموال مازاد دنبال می‌کند. عباس‌زاده همچنین گفت: اموال دولتی خیرساز در استان به فروش نمی‌رسد چون از نظر شرعی و قانونی مشکل دارد. مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان جنوبی در این نشست گفت: مولدسازی اموال مازاد دولت لزوماً به معنای فروش آنها نیست و این طرح روش‌های متنوعی از جمله معاوضه، مشارکت با بخش خصوصی، تهاتر، اجاره و تبدیل به احسن دارد. مرضی ذاکر بیان افزود: ۲ دهه از تاسیس استان خراسان جنوبی می‌گذرد و تعدادی از ادارات کل استان هنوز در ساختمان‌های استیجاری ساکن هستند لذا در زمینه اموال مازاد آیدی عملی زیاد ی اعلام کنند و پاداش بگیرند.



به پیامبر (ص) عطا کند، فرمود به تو خیر کثیر عنایت خواهیم کرد.

موجودی راد با اشاره به اینکه همه افراد خیر ذاتی را می‌پسندند، با بیان انواع خیر افزود: خیرین با انجام کار خیر سبب توسعه آن در جامعه می‌شوند.

وی همچنین با گرم‌گذاشت سالگرد شهادت سردار

به گفته مقام معظم رهبری، حاج قاسم استکبار را شکست داد اما شهادتش اهمیت بیشتری پیدا کرده است خاطر نشان کرد: به همت بسیج حقوقدان‌ها، دادگستری کل، انجمن حمایت از زندانیان و با پشتیبانی خیرین در زمینه نهضت خدمت مومنانه اقدامات بسیاری انجام شده است.

موجودی‌راد افزود: به مناسبت میلاد حضرت فاطمه(س) به همه زندانیان بند نسوان که امکان اعطای مرخصی داشتند، مرخصی داده شد و به مناسبت عمر با برکت حاج قاسم از طریق نهادهای ارفاقی ۶۳ زندانی آزادی شدند.

وی ادامه داد: به این مناسبت با خانواده ۶۳ زندانی دیدار و مشکلات بررسی می‌شود و با توجه به اینکه محل زندگی بعضی از زندانیانی خارج از استان است، انتقال ۶۳ زندانی به مکان زندگی آنها انجام شد و زمینه ملاقات خانواده ۶۳ زندانی فراهم شد.

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: در قالب اجرای طرح طلیعه امید حقوقدان‌ها با حضور در روستاهای مرزی ۶۳ طرح جهادی برگزار کردند و ۶۳ بسته فرهنگی با هدف ترویج فرهنگ شهادت و ایثار توزیع می‌شود.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی گفت: ۱۰۰ روستای استان در ۹ ماه امسال با اعتبار ۲ هزار و ۱۳۰ میلیارد ریال به شبکه ملی اطلاعات متصل شدند. مصطفی بهی افزود: با این اقدام هشت هزار و ۳۰۰ نفر در این روستاها از اینترنت پرسرعت بهره مند شدند.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی با بیان اینکه از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۳۱۱ روستای بالای ۲۰ خانوار استان به شبکه ملی اطلاعات متصل شده‌اند ادامه داد: با این اقدام حدود ۳۰ هزار خانوار روستایی از مزایای اینترنت پرسرعت بهره‌مند شدند. وی بیان کرد: بیش از ۸۰ درصد روستاهای بیش از ۲۰ خانوار استان به عنوان تکلیف قانونی در برنامه ششم توسعه به شبکه ملی اطلاعات متصل شده‌اند اما از حیث جمعیتی روستاهای متصل به شبکه ملی اطلاعات، بیش از ۹۱ درصد خانوارها در روستاهای بیش از ۲۰ خانوار استان از اینترنت پرسرعت برخوردار هستند. بهی گفت: در تلاش هستیم که در صد اتصال روستاهای بیش از ۲۰ خانوار استان به شبکه ملی اطلاعات تا پایان سال جاری به بیش از ۹۵ درصد برسد.

وی اضافه کرد: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در ۶۴ روستای جدید پوشش تلفن همراه ایجاد شده است. مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی گفت: امسال ۱۰۲ سایت جدید را در دستور کار داریم که با اجرای این سایت‌ها ۱۳۹ روستای جدید به شبکه ملی اطلاعات متصل می‌شوند همچنین ارتقای ۴۶ سایت را در برنامه داریم که ۶۳ روستا به شبکه ملی اطلاعات متصل خواهند شد.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

معاون عمرانی استاندار:

تخصیص اعتبار برای تکمیل آز مایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور پیگیری می شود

معاون بسیج و امور استان‌های سازمان پدافند غیر عامل کشور در جریان بازدید از آز مایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور در بیرجند گفت: تخصیص اعتبار برای تکمیل آز مایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور پیگیری می شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی، سردار قمی در ادامه برنامه های سفر دو روزه خود به خراسان جنوبی از آز مایشگاه تخصصی دامپزشکی شرق کشور در بیرجند نیز بازدید کرد.

وی با تأکید بر اینکه راه اندازی این آز مایشگاه برای شرق کشور الزامی است، اظهار داشت: با توجه به اهمیت مرزبانی زیستی، موضوع تخصیص اعتبار مورد نیاز این آز مایشگاه از مرکز واز طرف مسئولان مربوطه پیگیری خواهد شد.

به گفته وی؛ این پیگیری ها با هدف جلب توجه بیشتر مسئولان و تسریع در روند تخصیص اعتبارات انجام می شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی هم با اشاره به طرح مشکل تأمین اعتباری برای پروژه در جلسات مختلف استانی گفت: پیمانکار این پروژه دو سال قبل مبلغ ۲ میلیارد تومان را برای اتمام پیش بینی کرده بود که نتوانستیم از محل استانی تأمین کنیم و در حال حاضر برآورد شده حدود ۴۰ میلیارد تومانی برای اتمام کار نیاز است. طالبی با اشاره به تصویب ۲۵ میلیارد تومان اعتبار از محل سفر دوم هیأت دولت به استان برای این پروژه، متذکر شد: تاکنون از اعتبارات سفر دوم هیأت دولت رقمی تخصیص پیدا نکرده است.

مدد رسانی به ۲۵۴۱ بیمار صعب‌العلاج و خاص در خراسان جنوبی

مددجویان تحت حمایت و بهبود هر چه سریع‌تر این مددجویان به آنان کمک‌های مختلفی از قبیل سبد غذایی، هزینه‌های درمانی، تجهیزات، هزینه‌های رفت و آمد و... ارائه می‌شود.

حسینی افزود: پیگیری و انجام فعالیت‌های تسهیل‌گری برای رفع مشکلات بیماران خاص در اولویت قرار دارد و در این حمایت‌ها در فرآیندهای درمانی، تأمین داروهای مورد نیاز و پرداخت مساعدت‌های مالی به صورت مستمر انجام می‌شود. وی در ادامه به فرآیند شناسایی بیماران صعب‌العلاج از طریق نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

معاون عمرانی استاندار:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

اخبار | ۳

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی:



فولاد قاینات؛ افتخار ملی



وی گفت: واحد نورد ۳۰۰ هزار تنی با تولید میلگرد و کلاف صنعتی است که قرارداد این واحد با شرکت چینی MCC است. تجهیزات این واحد در کشور چین در حال ساخت است و همچنین مشاور پروژه شده و برای انتخاب پیمانکار اجرایی کارهای ارزیابی کیفی انجام و با ۵ شرکت در حال مذاکره می باشیم که احتمالا تا ۴۰ روز آینده پیمانکار تعیین و در دهه فجر کلنگ زنی صورت خواهد گرفت.

وی ادامه داد: این پروژه ۲۶ ماهه است و تا پایان سال ۱۴۰۵ به بهره برداری خواهد رسید



مهندس خدایپرست در ادامه افزود: فولاد قاینات از ۸ پروژه کشور که از سال ۸۶ در مناطق محروم استارت خورده، پیش بینی می شود همزمان با واحد فولاد سازی سفید دشت و شادگان واحد فولاد سازی قاینات نیز رسماً به بهره برداری برسد. مهندس خدایپرست اظهار داشت: پروژه فولاد سازی مجتمع فولاد قاین با تولید ۸۰۰ هزار تن در سال که برای تولید انواع بلیت فولادی در سایزهای ۱۳*۱۳، ۱۵*۱۵ و ۲۰*۲۰ استفاده خواهد شد.

وی گفت: در حال حاضر پروژه فولاد سازی در مرحله تکمیلی نصب و کارهای راه اندازی بخش های مختلف است همچنین از ابتدای سال ۱۴۰۱ تا کنون بالغ بر ۱۳ هزار میلیارد ریال هزینه شده است که اعتبار به این پروژه نسبت به سایر پروژه ها در زمینه پیشرفت فیزیکی در رتبه سوم بوده و به لطف خدا پروژه های آب، برق، گاز مجتمع به صورت کامل انجام شده است.

وی گفت: از ابتدای سال آینده فرایند جذب نیروی مورد نیاز فولاد سازی انجام خواهد پذیرفت.

مهندس خدایپرست افزود: نیروهای با مدرک دیپلم همه بومی شهرستان و مدارک لیسانس در صورتی که تخصص مورد نیاز در شهرستان نباشد از سایر نقاط استان و پس از مراحل قانونی گزینش، به کار گرفته خواهند شد.

مدیر پروژه فولاد سازی افزود: در زمینه آهک مورد نیاز مجتمع فولاد نیز با بخش خصوصی در حال مذاکره و قرارداد می باشیم.

وی گفت: واحد تولید اکسیژن مجتمع فولاد نیز با ظرفیت تولید ۵۵۰۰ مترمکعب در ساعت در حال راه اندازی است.

توجه به اینکه امسال سال مهار تورم و رشد تولید است به میزان ۱۱ درصد افزایش ظرفیت تولید از ۱۰۴ تن در ساعت به ۱۱۶ تن در ساعت رسیده به طوری که در ۸ ماهه ابتدای سال جاری تولیدات مجتمع فولاد ۲۴ درصد رشد داشته است.

وی گفت: اشتغال زایی واحد احیای تولید مستقیم بیش از ۴۰۰ نفر است که به صورت سه شیفت در حال انجام است.

وی همچنین ادامه داد: پروژه هایی که از سال ۱۴۰۰ تا الان کار شده به بهره برداری رسیده که یکی از این پروژه ها بریکت سازی است که در اینجا تولید به جهت اینکه ذوب شود و برای واحد فولاد سازی آماده، ابتدا وارد سرنده و نرمة ها برای اینکه بلااستفاده نماند و از هدر رفت آن جلوگیری شود در کارخانه بریکت سازی تبدیل به قالب و به کوره ذوب انتقال داده می شود.

مدیر واحد احیای مستقیم مجتمع فولاد ادامه داد: سرمایه گذاری که در این بخش صورت گرفته حدود ۵۰۰ میلیارد تومان است و در راستای حمایت از محیط زیست تصفیه خانه شماره ۲ و یا به عبارتی ثانویه احداث شده بنام تصفیه خانه پساب صنعتی که حدود ۷۰۰ هزار یورو هزینه داشته و تجهیزات در این جا نصب و تا پایان دی ماه امسال به بهره برداری می رسد.

نوری زاده ادامه داد: یکی دیگر از کارهای انجام شده سیستم پایش آنلاین است که سال ۱۴۰۲ انجام شده و تا پایان فروردین ۱۴۰۳ به بهره برداری می رسد با سرمایه گذاری ۲۵۰ هزار یورو این سیستم باعث می شود که گازهای خروجی از کارخانه را پایش کرده و آلایندگی محیط زیست را کنترل کنیم.

مدیر واحد احیای مستقیم مجتمع فولاد افزود: گندله مورد نیاز مجتمع فولاد از طریق سنگان خواف تامین می شود و طی چند ماه گذشته روزانه ۴۰۰۰ تن گندله به مجتمع انتقال و روزانه ۲۷۵۰ تن آهن اسفنجی تولید شده همچنین از ابتدای سال جاری تا ابتدای آذرماه ۶۶۵۰۰ تن آهن اسفنجی تولید و به سراسر ایران انتقال داده شده است. نوری زاده در زمینه تامین آب مصرفی مجتمع فولاد افزود: برای تامین آب مصرفی کارخانه ۵ حلقه چاه تجهیز شده و در حال حاضر مشکل خاصی وجود ندارد.



وی افزود: برای تامین آب مصرفی فولاد سازی و ذوب از طریق انتقال آب فاضلاب قاین به فولاد که با سرعت در حال انجام است در آینده از طریق خط انتقال آب دریای عمان تامین خواهد شد.

فرماندار قاینات در بازدید دومین تور رسانه ای راهیان پیشرفت استان از مجتمع فولاد قاینات با اعلام این مطلب از مجتمع عظیم فولاد قاینات به عنوان قطب مهم صنعتی استان و شهرستان و حتی شرق کشور اشاره کرد و افزود: کار در فولاد قاین به مصداق واقعی اقتصاد مقاومتی است.

دکتر محمدی ضمن قدردانی از مهندس احمدزاده مدیرعامل، معاونین، کارکنان این واحد تولیدی در تحقیق شعار سال جاری اظهار داشت: این شرکت علی رغم همه مشکلات و محدودیت ها با برنامه ریزی و تدبیر مدیرعامل محترم و همت و تلاش کارکنان سخت کوش و مجرب فولاد سال جاری را با توفیقات بسیار خوبی در زمینه تولید و اشتغال انجام داد.

فرماندار قاینات گفت: تولید و اشتغال همان موضوع مد نظر مقام معظم رهبری است بنابراین باید این مهم در شهرستان نهادینه شود.

فرماندار قاینات گفت: فولاد قاینات امروز به یک افتخار ملی تبدیل شده است.

دکتر محمدی افزود: پس از افتتاح پروژه احیا مستقیم مجتمع فولاد به دست با کفایت ریاست محترم جمهوری و با عنایت به دستورات و تأکیدات ایشان به استاندار شتاب پیشروی در زمینه واحد فولاد سازی صورت گرفته و اعتبارات قابل توجهی تزریق شده است.



در ادامه این بازدید مهندس نوری زاده مدیر واحد احیای مستقیم مجتمع فولاد به تشریح اقدامات انجام شده در زمینه ایجاد زیرساخت های مجتمع فولاد پرداخت و ضمن تشکر از مدیرکل روابط عمومی استانداری و فرماندار قاینات و خبرنگاران تور رسانه ای راهیان پیشرفت استان افزود: مجتمع فولاد قاینات مشتمل بر ۳ واحد احیای مستقیم، واحد فولاد سازی، واحد نورد و یکسری واحدهای جنبی و پشتیبانی است.

وی ادامه داد: واحد احیای مستقیم در سال ۱۴۰۰ به بهره برداری رسیده و از اول مهرماه سال ۱۴۰۰ تولید شروع و با سرمایه گذاری ۱۱۰ میلیون یورو و با اشتغالی زایی ۴۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۲۰۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم تا به امروز بیش از یک میلیون و چهارصد تن آهن اسفنجی تولید کرده است.

مهندس نوری زاده گفت: از نظر کیفیت و مرغوبیت آهن اسفنجی تولیدی با شرکت های مهم کشور رقابت نموده و با پشتکار شبانه روزی کارگران مجرب و دلسوز و انقلابی با